REQUERIMENTO DE INFORMAÇÕES

REQUEREMOS à Mesa, ouvido douto
Plenário, na forma regimental, seja
expedido ofício ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal de Santo André,
solicitando-lhe nos termos dos incisos
XVII e XXVIII, do Artigo 58 da Lei
Orgânica do Município, informações,
sobre a obra do Skate Park em Santo
André, na Praça Dr. Sérgio Cyrino da
Silva, localizado à Av. Atlântica, no bairro
Valparaíso.

Conforme inciso XVII do Art. 58 da Lei
Orgânica do Município

Senhor Presidente

Considerando que foi anunciado o início das obras em agosto de dois mil e dezenove e
com previsão de finalização em dezembro de 2020.

Considerando que foi iniciado o cercamento da praça.

Considerando  o projeto de revitalização com construção de pista de skate olímpica e
demais áreas de lazer, é que:

REQUEREMOS à Mesa, ouvido o douto Plenário, na forma regimental, que seja expedido
ofício ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,  para nos termos do Art.  58 da Lei
Orgânica do Município,  informe qual a previsão para  início e finalização das obras na
referida praça.

 1) Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 25 de maio de 2023.

Ver. Ricardo Zóio

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 330038003700340033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

VEREADOR

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 330038003700340033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2023-05-25T11:41:47-0300